様式第1号（第５条関係）

　　年　月　日

伊佐市長　　　　　　様

　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　氏　名

伊佐市災害障害物除去事業補助金交付申請書

　伊佐市災害障害物除去事業補助金交付要領第４条の規定により、補助金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

１　交付申請額　　　　　　　　　　　　円

２　算出内訳　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	事　業　名
	交付対象事業に要する経費（総事業費）
	交付対象経費
	交付申請額

	応急防災工事

	計

３　添付書類
　（１）　位置図（延長が分かるもの）、横断図、現況写真
　（２）　収支予算書、見積書
　（３）　権利者の承諾書
　（４）　その他市長が必要と認める書類

[bookmark: _GoBack]様式第３号（第７条関係）

　　年　　月　　日

伊佐市長　　　　　　様

　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者

請　　求　　書

　　　年　　月　　日付け第　　　号で交付決定を受けた伊佐市災害障害物除去事業補助金について、伊佐市災害障害物除去事業補助金交付要領第６条の規定により、下記のとおり請求します。

記

	事　　業　　名
	伊佐市災害障害物除去事業補助金

	交 付 決 定 額
	　　　　　　　　　円

	請　　求　　額
	　　　　　　　　　円

金融機関名
本店・支店名
口座番号　　　（当座・普通）　　　　　　　　号
口座名義人（フリガナをつけること）

様式第１号関係添付書類

1　位置図（延長が分かるもの）

2　横断図

3　現況写真

様式第１号添付書類

収支予算(精算)書

1 収入の部
	区　　　　　分
	本年度予算
(清算)額
	前年度予算
(清算)額
	比　　　　較
	備　　考

	増
	減

	計

　2　支出の部
	区　　　　　分
	本年度予算
(清算)額
	前年度予算
(清算)額
	比　　　　較
	備　　考

	増
	減

	計

様式第１号添付書類

承　諾　書

伊佐市長　　　　　　　　　　様

この度、伊佐市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　が申請する伊佐市災害障害物除去事業補助金について、伊佐市災害障害物除去事業実施要領に基づき遂行します。
また、事業の遂行に対しては全面的に誠意を持って協力します。

令和　　年　　月　　日
土地所有者　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　㊞

令和　　年　　月　　日
家屋所有者　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　㊞